СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ВОЛЖАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 СОВЕТСКОГО  РАЙОНА
   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  30 ноября  2016 года  №8
Об оптимизации штата работников учреждений культуры.
		В соответствии с письмом Администрации Курской области  от 07.11.2016 года  № 02-26/1549, об оптимизации в учреждениях культуры:
Собрание депутатов Волжанского сельсовета Советского района Курской области РЕШИЛО:
1. Провести в МКУК «Волжанский ЦСДК», МКУК «Голощаповский СДК», МКУК «Мелеховский СДК», МКУК «Кировский сельский клуб», подведомственных Администрации Волжанского сельсовета Советского района Курской области оптимизацию (сокращение) следующих штатных единиц в учреждениях культуры  с 1.02.2017г:
МКУК «Волжанский ЦСДК»: Аккомпаниатор, заместитель директора по хозяйственной части, 3 сторожа, уборщица.
МКУК «Мелеховский СДК»: уборщица.
МКУК «Голощаповский СДК»: уборщица.
МКУК «Кировский сельский клуб»: уборщица.
2. Директору МКУК «Волжанский ЦСДК»  Полдневой С. Н.  провести оптимизацию в учреждениях культуры  и внести изменения в штатное расписание.
3. Решение вступает в силу со дня подписания

Председатель Собрания депутатов                                                                                            Волжанского сельсовета                                                                                           Советского района                                                                  И. А. Голощапов

Глава Волжанского сельсовета                                              Г.Я. Булгаков   Советского района